1

DIRECTUM-25360-1220938

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 №  1596/21 -01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

21.03.2022 № 0503/14 -02 «Об установлении

публичного сервитута в порядке главы V.7

Земельного кодекса Российской Федерации в целях

размещения существующего объекта

электросетевого хозяйства «ВЛ 35 кВ Лопасня –

Вентилятор», входящий в электросетевой комплекс

«Подстанция 110 кВ «Лопасня» (ПС №187) с

линиями электропередачи» с  кадастровым номером

50:31:0000000:54663, расположенного в границах

городского округа Чехов, в пользу ПАО «Россети

Московский регион»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 07.06.2019 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных

отношений в Московской области», руководствуясь Уставом городского

округа Чехов, учитывая ходатайство ПАО «Россети Московский регион»

(ИНН 5036065113, ОГРН 1057746555811) от 04.02.2022 № P001-9234482072-

56288310, в связи с технической ошибкой

2

DIRECTUM-25360-1220938

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов

21.03.2022 № 0503/14 -02 «Об установлении публичного сервитута

в порядке главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации в целях

размещения существующего объекта электросетевого хозяйства «ВЛ 35 кВ

Лопасня – Вентилятор», входящий в электросетевой комплекс «Подстанция

110 кВ «Лопасня» (ПС № 187) с линиями электропередачи»» с кадастровым

номером 50:31:0000000:54663, расположенного в границах городского

округа Чехов, в пользу ПАО «Россети Московский регион» следующие

изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «объекта электросетевого

хозяйства «ВЛ 35 кВ Лопасня – Вентилятор», входящий в электросетевой

комплекс «Подстанция 110 кВ «Лопасня» (ПС № 187) с линиями

электропередачи»» с кадастровым номером 50:31:0000000:54663» заменить

словами «объекта электросетевого хозяйства «ВЛ 35 кВ Лопасня –

Вентилятор»;

1.2. в пункте 1 слова «объекта электросетевого хозяйства «ВЛ 35 кВ

Лопасня – Вентилятор», входящий в электросетевой комплекс «Подстанция

110 кВ «Лопасня» (ПС № 187) с линиями электропередачи»» с кадастровым

номером 50:31:0000000:54663» заменить словами «объекта электросетевого

хозяйства «ВЛ 35 кВ Лопасня – Вентилятор».

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Колчин К.И.) в течение 5 рабочих дней направить

копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской

области для внесения сведений об установлении публичного сервитута

в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. в течение 5

рабочих дней опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете городского округа «Чехов сегодня» и разместить

на официальном информационном сайте Администрации городского округа

Чехов chekhov.mosreg.ru.

4. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Колчин К.И.) в течение 5 рабочих дней направить

копию настоящего постановления правообладателям земельных участков,

в отношении которых принято решение об установлении публичного

сервитута.

5. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Колчин К.И.) в течение 5 рабочих дней направить

обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления.

3

DIRECTUM-25360-1220938

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Студеникину А.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов